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Link do produktu: https://www.czysterozwiazania.pl/vermop-sprint-plus-tronic-40cm-kiesz-tasm-p-458.html

O UE R A O 14944

Vermop Sprint Plus Tronic 40cm
(AT (kiesz.-tasm.)

40{‘.‘ - Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

59,84 zt

48,65 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
10 dni

14944

14944

4006533032132

Wysokogatunkowy mop do mycia i czyszczenia powierzchni zaréwno na mokro jak i na sucho. Mikrofaza zapewnia doskonate
czyszczenie powierzchni z réznych pytkéw i kurzu. Mop jest bardzo uniwersalny, sprawdzi sie niemalze do wszystkich

zastosowan.

Materiat:
- Poliester/Bawetna/Mikrofaza

Zalety:
- Produkt high-end z wysokogatunkowych materiatéw;

- Mikrofaza bardzo dobrze usuwa brud i dobrze wchtania wode;

- Doskonale zbiera wtosy.
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